

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

PAGINA 1

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0021-01	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000010173	2024 08/08/2024	2,000	PC	1.669,1600	3.338,32
		Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.				
	0000014370	2024 06/11/2024	2,000	PC	1.669,1600	3.338,32
		Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.				
		SUBTOTALS	4,000	PC		6.676,64

MATERIAL	DESCRICAO							
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM							
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012185	2024 18/09/2024	85,000	LT		5,4500	463,25	
	0000012844	2024 02/10/2024	113,580	LT		5,4600	620,14	
	0000013449	2024 15/10/2024	92,700	LT		5,4500	505,21	
	0000014719	2024 13/11/2024	90,561	LT		5,4500	493,55	
	0000015956	2024 10/12/2024	85,451	LT		5,5000	469,98	
	0000001116	2025 28/01/2025	93,571	LT		5,5600	520,25	
	0000001735	2025 11/02/2025	93,980	LT		5,6200	528,16	
	SUBTOTALS		654,843	LT			3.600,54	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00007.0006-01	FLEXIVEL DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013559	2024 18/10/2024	4,000	PC	11,9700	47,88
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		4,000	PC		47,88

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00015.0015-01	CILINDRO DO PEDAL DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013559	2024 18/10/2024	1,000	PC	71,1200	71,12
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		71,12

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0006-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001186	2025 30/01/2025	6,000	M	20,9300	125,58
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 00892 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427

SUBTOTALS 6,000 M 125,58

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000001924	2025 17/02/2025	2,000	M	47,0000	94,00		
		SUBTOTALS	2,000	M	94,00		

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00020.0021-01	JUNTA DO MOTOR						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000001924	2025 17/02/2025	1,000	JG	96,3600	96,36		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
		SUBTOTALS	1,000	JG	96,36		

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00021.0006-01	CORREIA HIDRAULICA						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000001186	2025 30/01/2025	1,000	PC	20,9300	20,93		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
		SUBTOTALS	1,000	PC	20,93		

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00023.0002-01	CRUZETA DO CARDAN						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000001186	2025 30/01/2025	1,000	PC	60,6600	60,66		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
		SUBTOTALS	1,000	PC	60,66		

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00025.0002-01	COXIM DO MOTOR						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000001186	2025 30/01/2025	2,000	PC	45,3600	90,72		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
0000001924	2025 17/02/2025	2,000	PC	45,3600	90,72		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).							
		SUBTOTALS	4,000	PC	181,44		

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00892 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0007-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001186	2025 30/01/2025	1,000 PC	53,3100	53,31	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001924	2025 17/02/2025	2,000 PC	53,3100	106,62	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 PC		159,93	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0033-01	TERMINAL FEMEA PARA CAMINHOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001924	2025 17/02/2025	2,000 PC	63,5000	127,00	
	SUBTOTALS		2,000 PC		127,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0034-01	TERMINAL MACHO PARA CAMINHOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001924	2025 17/02/2025	2,000 PC	46,3800	92,76	
	SUBTOTALS		2,000 PC		92,76	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00031.0023-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001186	2025 30/01/2025	4,000 PC	35,0000	140,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC		140,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0037-01	VALVULA DE AR 4 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013559	2024 18/10/2024	1,000 PC	65,4300	65,43	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		65,43	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0006-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013559	2024 18/10/2024	1,000 PC	28,0000	28,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 00892 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427

SUBTOTALS 1,000 PC 28,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00054.0008-01	LUVA DO CARDAN	0000001186	2025 30/01/2025	2,000 PC	90,1300	180,26
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 180,26

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00056.0002-01	ABRACADEIRA DE FERRO PARA MANGUEIRA	0000013559	2024 18/10/2024	4,000 PC	13,3800	53,52

SUBTOTALS 4,000 PC 53,52

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00067.0010-01	SERVO EMBREAGEM	0000013559	2024 18/10/2024	1,000 PC	186,5500	186,55
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 186,55

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00072.0002-01	PONTEIRA DO CARDAN	0000001186	2025 30/01/2025	2,000 PC	150,8500	301,70
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 301,70

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES	0000006640	2024 29/05/2024	1,000 PC	900,0000	900,00

SUBTOTALS 1,000 PC 900,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00004.0001-01	FIO AUTOMOTIVO 1,5 MM	0000010898	2024 22/08/2024	1,000 M	2,8000	2,80

DESTINO : 00892 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427

SUBTOTALS 1,000 M 2,80

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00004.0002-01	FIO AUTOMOTIVO 2,5 MM						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016470	2024 27/12/2024		3,000 M	4,0000	12,00	
	SUBTOTALS			3,000 M		12,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00004.0003-01	FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010898	2024 22/08/2024		3,000 M	5,0000	15,00	
	SUBTOTALS			3,000 M		15,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016470	2024 27/12/2024		1,000 PC	1,4000	1,40	
	SUBTOTALS			1,000 PC		1,40	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010898	2024 22/08/2024		3,000 PC	1,9000	5,70	
	0000013807	2024 23/10/2024		2,000 PC	1,9000	3,80	
	SUBTOTALS			5,000 PC		9,50	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010898	2024 22/08/2024		2,000 PC	1,9000	3,80	
	0000016470	2024 27/12/2024		1,000 PC	1,9000	1,90	
	SUBTOTALS			3,000 PC		5,70	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010898	2024 22/08/2024		1,000 PC	2,9000	2,90	

DESTINO : 00892 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427

SUBTOTALS 1,000 PC 2,90

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013807	2024 23/10/2024	1,000	PC	10,0000	10,00	
	0000016470	2024 27/12/2024	2,000	PC	10,0000	20,00	
			SUBTOTALS	3,000 PC		30,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010898	2024 22/08/2024	3,000	PC	10,0000	30,00	
			SUBTOTALS	3,000 PC		30,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010898	2024 22/08/2024	1,000	PC	14,0000	14,00	
			SUBTOTALS	1,000 PC		14,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00012.0016-01	ROTOR 55 AMPERES						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016470	2024 27/12/2024	1,000	PC	230,0000	230,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
			SUBTOTALS	1,000 PC		230,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00012.0021-01	ROTOR 70 AMPERES						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016470	2024 27/12/2024	1,000	PC	230,0000	230,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
			SUBTOTALS	1,000 PC		230,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00015.0002-01	AUTOMATICO COMPLETO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013807	2024 23/10/2024	1,000	PC	250,0000	250,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA7

DESTINO : 00892 S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427

SUBTOTALS		1,000	PC	250,00		
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00017.0002-01	BOBINA DE CAMPO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013807	2024 23/10/2024	1,000	PC	270,0000	270,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		1,000	PC	270,00		
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00033.0002-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013807	2024 23/10/2024	1,000	JG	100,0000	100,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		1,000	JG	100,00		
0048 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.O.S. - CAMINHAO PLACA CPV 4427				SUBTOTAL	14.413,60	
0048 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	14.413,60	